
Besluit tot het opheffen van de

Gemeenschappelijke regeling Groenzone

Pijnacker-Berkel en Bergboezem Oude

Leede

De raden en colleges van de gemeenten Lansingerland en Pijnacker-Nootdorp, ieder voor zover het

zijn bevoegdheden betreft;

gelet op artikel 9 van de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 29 van de gemeenschappelijke

regeling Groenzone Pijnacker-Berkel en Bergboezem Oude Leede;

besluiten:

1. de gemeenschappelijke regeling Groenzone Pijnacker-Berkel en Bergboezem Oude Leede per 1

januari 2016 op te heffen.

2. In te stemmen met het ontwerp liquidatieplan gemeenschappelijke regeling Groenzone Pijnacker-

Berkel en Bergboezem Oude Leede.

Vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Lansingerland d.d. 26 november

2015

de griffier,

mw. drs. M. Walhout

de voorzitter,

drs. P. van de Stadt

 

Vastgesteld in de collegevergadering van burgemeester en wethouders van Lansingerland d.d.  20 ok-

tober 2015

de secretaris,

drs. ing. A. Eijkenaar

de burgemeester,

drs. P. van de Stadt

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Pijnacker-Nootdorp d.d. 26 november

2015

de griffier,

dhr. R. van der  Grijp

de voorzitter,

mw. F. Ravestein

 

Vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Pijnacker-Nootdorp

d.d. 20 oktober 2015

de secretaris,

drs. J.P.R.   Woudstra

de burgemeester

F.  Ravenstein

Nr. 49429

STAATSCOURANT 31 december

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 49429 31 december 20151


